АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13 мая 2015г.                                                                                  №  39

О подготовке документации по планировке территории для проектирования и строительства объекта ОАО «Самаранефтегаз».
В  соответствии со статьями 8, 41, 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком подготовки и утверждения документации по планировке территории сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский, утвержденным постановлением Главы сельского поселения Семеновка от 07.03.2012 № 16, Администрация сельского поселения Семеновка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать проект планировки и проект межевания территории для проектирования и строительства объекта ОАО «Самаранефтегаз»: «Площадка переработки нефтесодержащих отходов на Кулешовском месторождении» в соответствии со статьей 42 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

2. ОАО «Самаранефтегаз» организовать работу по сбору исходных данных и разработке проекта планировки и проект межевания территории для проектирования и строительства объекта ОАО «Самаранефтегаз»: «Площадка переработки нефтесодержащих отходов на Кулешовском месторождении»

3. Установить срок разработки проекта планировки и проект межевания территории для проектирования и строительства объекта ОАО «Самаранефтегаз»: «Площадка переработки нефтесодержащих отходов на Кулешовском месторождении»  – III-ой квартал 2015 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации

сельского поселения Семеновка                                             С.И. Сивоха
Исп.: Кузнецова Н.А. 2-11-37